

Galleria Mäلتinranta:

**FACTS OF LIFE 3.0 - Taiteilijakollektiivi KUNST**

Christina Holmlund, Pia Paldanius, Jarmo Palola, Sirpa Päivinen, Anu Suhonen, Julia Weckman

Studio Mäلتinranta:

**HARMAAN KIRKAS PÄIVÄ – Miia Autio**

**17.3.–3.4.2018**

**Galleria:**

Facts of Life 3.0 käsittelee muuttuvan yhteiskunnan, luonnon ja ihmisen välisen toiminnan synnyttämiä ristiriitoja, ympäristöä ja identiteettiä, konsumerismia ja poliittista asenneilmapiiriä. Kuinka henkilökohtainen kokemus heijastuu tulkintaan ja muokkaa tulkintaa? Miten havainto ja opittu näkeminen tuottavat kuvallisia järjestyksiä? Maisemallinen tila on ikään kuin tapahtumahorisontti, jossa aito ja keinotekoinen, villi luonto ja urbaani kohtaavat. Kaikki voi olla oikein tai väärin. Näyttely on sarja tutkimuksia utopian ja imitaation suhteesta todellisuuteen.

Taiteilijakollektiivi Kunst on kuuden taiteilijan yhteistoiminnallinen yksikkö, joka operoi nykytaiteen kentällä. Kunst tekee yhdessä teemallisia ja performatiivisia yhteisnäyttelyitä sekä taiteellisia interventioita. Erimediaisuus avaa näkökulmia sisällöllisiin ja kokemuksellisiin kohtaamisiin.

**Studio:**

Näyttely koostuu vesiväri- ja akryylimaalauksista paperille. Olen maalannut tiloja ja paikkoja, ihmisiä ja ihmisten jälkiä. Arkiset hetket ja ympäristön tapahtumat laajenevat maisemiksi, joissa kosketettavissa oleva kietoutuu kuviteltuun ja osittain määrittelemättömään.

Pimeään talvisen jakson jälkeen päivä päivältä yhä pidemmälle ulottuva kevään alun valoisa aika on vaikuttanut osaltaan tuoreimpien töiden väreihin ja tunnelmaan.

Miia Autio (s.1973) on maalauksen ja valokuvan parissa työskentelevä tamperelainen kuvataiteilija. Hänen töitään on ollut esillä useissa yksityis- ja yhteisnäyttelyissä enimmäkseen Suomessa. Autio on opiskellut Imatran taideoppilaitoksessa ja Turun Taideakatemiassa sekä valmistunut taiteen maisteriksi Aalto-yliopiston visuaalisen kulttuurin maisteriohjelmasta 2015.

Kuvamateriaalia näyttelyn teoksista löytyy sivuilta: <http://tampereen-taiteilijaseura.fi/media/>

**Lisätietoja:**

Anne Paldanius, näyttelykoordinaattori

p. 050 550 3145

anne.paldanius@tampereen-taiteilijaseura.fi